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Feltåret 2017 – Hva er det?
I 2017 skal vi sette økt fokus på våre feltmessige øvelser. 
Dette gjelder alle ledd i organisasjonen, og vi håper 
derfor dere i skytterlagene vil bli med på dugnaden. 
Bli med på å arrangere mer feltskyting i 2017, først og 
fremst lokalt, men selvsagt også åpne stevner om dere 
har muligheten til det.

Hvorfor?
Målet med feltåret er å få mer fokus på feltskyting. 
Med et økt aktivitetsnivå på lagsplan, vil vi også få flere 
aktive feltskyttere. Hvis alle legger ned litt ekstra inn-
sats for feltskyting i 2017 kan summen av dette gjøre at 
felt får et nødvendig løft i årene som kommer.
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Sørg for muligheter for innskyting  samme dag som interne skytinger. Dette er en for- utsetning for å få med nye skyttere! 

Framsnakk feltskyting!
Snakker vi positivt om feltskyting, smitter dette over 
på andre i skytterlaget. Dette er viktig, og vi må alle gå 
foran med et godt eksempel.

Hva er positivt med feltskyting?
• Feltskyting er sosialt - vi får tid til å snakke med 

hverandre, og vi har alle noe å snakke om, f. eks. hva 
vi har skrudd på vinden.

• Feltskyting er utfordrende - ingen er utlært i felt-
skyting. Vi lærer noe nytt hver gang vi skyter felt.

• Feltskyting er helsebringende - vi kommer ut i 
frisk luft og får samtidig god mosjon.

• Feltskyting gir andre vinnere - I feltskyting kreves 
en del andre ferdigheter enn i andre øvelser. Derfor 
blir resultatene ofte også annerledes.
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Noen tips og oppfordringer:
Arranger lagmesterskap
Alle skytterlag oppfordres til å arrangere lagmesterskap 
i feltskyting. Har dere utfordringer med terreng, ta kon-
takt med et nabolag. Ser dere at et nabolag har slike 
utfordringer, ta kontakt med dem og tilby at de kan 
være med dere for et felles arrangement.

Integrer jegere
Jegere er en stor del av medlemsmassen i skytterlag. 
Disse bør også gis et tilbud om feltskyting, for eksem-
pel som deltakere i lagmesterskap.

Samarbeid om stevner
Noen lag har terreng, men mangler funksjonærer. For 
andre kan det være motsatt. Samarbeid mellom to 
eller flere lag kan være en løsning for å få til et stevne.

Det er helt greit å gjøre det enkelt
Det er veldig bra med tradisjonelle feltstevner i terren-
get, men ikke la det være en begrensning for å arrange-
re. Enkle arrangement er også bra, og det vil være med 
å supplere stevnetilbudet. På de neste sidene kommer 
vi med noen forslag på enkle feltopplegg, som kanskje 
passer for ditt lag.



Lag en sosial ram-me rundt arrange-mentet. Tenn for eksempel et bål, og ta med pølser for felles grilling etter konkurransen.
Ingen anvisere
For å begrense antall med- 
hjelpere på et arrangement, kan  
det være aktuelt å lage en feltløype hvor  
skytterne selv går fram og ser på skivene. Dette kan 
være enten inne på skytebaneområdet eller et annet 
sted. I praksis vil et slikt arrangement ta lenger tid pr. 
lag, men kan være en aktuell arrangementsform på for 
eksempel interne skytinger og mindre stevner. En slik 
konkurranseform vil i tillegg være veldig lærerik for 
skytterne, ettersom de da vil se med egne øyne hva de 
har skutt.
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Skytemaskin fra skytebanen (finfelt)
Skytingen foregår fra banestandplassene, hvor man 
lager 2 feltstandplasser på 100 m og 1 feltstandplass på 
2/300 meter eller motsatt. Det skytes 2 ganger fra hver 
feltstandplass. Man begynner med innskytingshold og 
fortsetter med 5 tellende hold deretter. Antall skyttere 
pr. lag vil avhenge av kapasiteten på standplass, men 
4-5 skyttere vil være normalt.
Et stevne arrangert på denne måten krever minimalt 
med arbeidskraft, eksempelvis 3-6 kjappe anvisere, 2 
standplassledere (en på 100m og en på 2/300 meter 
standplass), 2 i påmelding/resultatservice/opprop og 1 
i kiosk.



Hvorfor kun arran-gere feltskyting om vinteren? I mange tilfeller kan felt- skyting på som-meren eller høsten være vel så velykket!

Felt på elektronikk
De fleste skytterlag har i dag  
elektroniske skiver, og de fleste  
elektroniske skivemodellene har muligheter  
for skyting på feltfigurer. For variasjon i avstander på 
grovfelt, kan man benytte både 100 meter og 2/300 
meter. Om mulig kan man også trekke standplassen 
noe fram. Man kan variere med skytetider, utgangsstil-
linger og annet for å gjøre dette mer spennende. Det er 
også mulig å å benytte vanlig ringskive på enkelte hold. 
Man kan for eksempel si at 9 eller bedre er treff.
Dette er en rask og effektiv måte å arrangere på, og det 
krever minimalt med mannskap.
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Det frivillige Skyttervesen
E-post: firmapost@dfs.no                     www.dfs.no                                   Telefon: 23 17 21 00


